文教研训〔2019〕34号

文成县教育研究培训院
关于公布2019年文成县小学生优秀科学
记录本评比结果的通知
各学区、小学：
2019年文成县小学生优秀科学记录本评比活动业已结束。经评委们认真评审，共评出一等奖 5名，二等奖 10名，三等奖28名。现将评比结果公布如下（见附件）:
附件: 2019年文成县小学生优秀科学记录本评比获奖名单

                             文成县教育研究培训院
2019年9月9日

抄送：文成县教育局，胡国栋同志。

文成县教育研究培训院          2019年9月 9日印发

附件: 2019年文成县小学生优秀科学记录本评比获奖名单

一等奖（5名）
	姓 名
	学  校
	指导师

	姓 名
	学  校
	指导师

	张芯语
	二源镇校
	吴方圆

	刘淑娴
	南田镇小
	郑炜炜

	魏彩乐
	黄坦镇小
	严雪云

	刘子涵
	南田镇小
	朱文龙

	叶佳沁
	西坑镇校
	赵慧娜

	姓 名
	学  校
	指导师

	姓 名
	学  校
	指导师

	赵若兮
	实验小学
	赵颖颖

	刘雅希
	珊溪镇小
	王桂华

	施李珊
	二源镇校
	吴方圆

	刘诗倩
	珊溪镇小
	刘建丽

	周  洋
	黄坦镇小
	严雪云

	周佳妮
	周壤镇小
	张  蓉

	邢晶晶
	黄坦镇小
	叶明川

	赵  蕊
	龙川小学
	朱秋音

	富珍妮
	西坑镇校
	赵慧娜

	刘  诚
	南田镇小
	刘纯纯

二等奖（10名）
三等奖（28名）
	姓 名
	学  校
	指导师

	姓 名
	学  校
	指导师

	包恩凡
	珊溪镇小
	王桂华

	金慧煊
	黄坦镇小

	季建锋

	夏可欣
	实验小学
	赵颖颖

	叶佳欣
	金星小学
	黄乙有

	朱雨馨
	实验小学
	林  曦

	程佳佳
	中樟小学
	包美玲

	蓝安昕
	实验小学
	林  曦

	包云蕾
	珊溪镇小
	王尔贤

	李  琴
	仰山小学
	胡晓燕

	夏茜茜
	珊溪镇小
	王尔贤

	林诗瑶
	仰山小学
	胡晓燕

	刘镇玮
	珊溪镇小
	刘建丽

	雷雯雯
	黄坦镇小
	蔡一斌

	杨  烨
	周壤镇小
	张  蓉

	胡梁珠
	黄坦镇小
	蔡一斌

	金轶晨
	龙川小学
	朱秋音

	张  秦
	黄坦镇小
	季建锋

	刘洋洋
	南田镇小
	郑炜炜

	金柔茜
	黄坦镇小
	吴红华

	杨嘉乐
	南田镇小
	潘李芝

	夏欣然
	黄坦镇小
	吴红华

	徐梓如
	南田镇小
	潘李芝

	王欣怡
	黄坦镇小
	叶明川

	刘宏宇
	南田镇小
	吴素素

	蔡嘉鑫
	平和乡小
	陈海娜

	董林浩
	南田镇小
	朱文龙

	林  利
	平和乡小
	陈海娜

	赵君丹
	中樟小学
	包美玲

PAGE
- 2 -